

DADOS DO(S) CREDENCIADO(S)

NOME	CPF/CNPJ	ME/EPP/MEI?	REPRESENTANTE	CPF REPRES.
A.R. BENTO INFORMATICA - ME	03.859.272/0001-30	Não		
EVOLUTI LTDA	27.404.157/0001-39	Não		
FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME	22.579.314/0001-23	Não		
HIGH TECH INFORMATICA SAO CARLOS EIRELI	27.703.597/0001-97	Não		
REL COPY COMERCIO DE MAQUINAS LTDA. ME	06.983.149/0001-14	Não		
RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	24.523.378/0001-38	Sim		
VENDOR COMERCIAL EIRELI	27.193.666/0001-60	Não		
WHITE EAGLE - COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS -	32.901.484/0001-36	Não		

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRC 00123-2020

LICIT.: PREG 00053-2020

DATA DE ABERTURA: 08/09/2020

VENCEDOR: A.R. BENTO INFORMATICA - ME

CÓDIGO: 7664

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
067 - (036213) NOBREAK 3000VA BIVOLT	SMS-27747-NG	10.0000	UN	4.950,00	49.500,00	0.40	8
TOTAL DO PARTICIPANTE A.R. BENTO INFORMATICA - ME							49.500,00

VENCEDOR: EVOLUTI LTDA

CÓDIGO: 8406

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
037 - (036759) CABO DE REDE PAR TRANCADO UTP	LIFEDATA CAT5E	5.0000	UN	397,00	1.985,00	0.50	3
061 - (015071) DATASHOW	EPSON X39	5.0000	UN	3.990,00	19.950,00	0.00	0
066 - (033167) IMPRESSORA COLORIDA	EPSON L3150	10.0000	UN	1.290,00	12.900,00	11.03	10
030 - (033051) MONITOR FULL HD	ACER V226HQL	30.0000	UN	670,00	20.100,00	0.00	0
016 - (014533) NOTEBOOK	LENOVO S145	30.0000	UN	3.993,00	119.790,00	2.61	1
014 - (023041) SWITCH 16 PORTAS	TP LINK 1016D	10.0000	UN	289,00	2.890,00	3.02	3
TOTAL DO PARTICIPANTE EVOLUTI LTDA							177.615,00

VENCEDOR: FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME

CÓDIGO: 7074

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
063 - (027564) IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL.	MFC L6902DW	15.0000	UN	5.395,00	80.925,00	0.09	5
TOTAL DO PARTICIPANTE FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME							80.925,00

VENCEDOR: HIGH TECH INFORMATICA SAO CARLOS EIRELI

CÓDIGO: 8407

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
022 - (031474) DOCK STATION PARA 2 HD SATA	KNUP KP-HD005	10.0000	UN	216,00	2.160,00	1.37	3
026 - (033042) FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS	FLOWPACK-PLASTICO 00	50.0000	UN	30,50	1.525,00	0.00	0
065 - (033109) GABINETE CPU COM PROCESSADOR	HIGH TECH WORK	30.0000	UN	2.740,00	82.200,00	0.36	5
027 - (033043) GRAVADOR DVD-R EXTERNO USB	DEX-DG-300	5.0000	UN	148,50	742,50	0.34	1
034 - (033104) HD EXTERNO PORTATIL USB	SEAGATESTEA1000400	50.0000	UN	419,00	20.950,00	0.00	0
031 - (033054) HD INTERNO SATA	SEAGATE-ST1000DM01 0	20.0000	UN	353,00	7.060,00	1.64	6
059 - (003478) IMPRESSORA MATRICIAL	EPSON FX 2190II	10.0000	UN	4.996,00	49.960,00	0.06	2
068 - (036785) NOBREAK 1500VA	NHS COMP PLUS3 1500	10.0000	UN	999,00	9.990,00	0.00	0
069 - (036787) NOBREAK 600VA	NHS MINI 3 600VA	10.0000	UN	415,00	4.150,00	0.00	0
021 - (031471) PLACA DE VIDEO.	NVIDIA GT 710	20.0000	UN	367,00	7.340,00	0.00	0
033 - (033057) ROTEADOR COM TAXA WIRELES	MERCUSYS-MW301R	15.0000	UN	89,00	1.335,00	0.00	0
057 - (036796) SSD SATA 240 GB	KINGSTON-SA400S37	20.0000	UN	303,00	6.060,00	1.62	5
TOTAL DO PARTICIPANTE HIGH TECH INFORMATICA SAO CARLOS EIRELI							193.472,50

VENCEDOR: RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232

CÓDIGO: 8016

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
001 - (029938) ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X15 MM	INSULOK	10.0000	PT	8,18	81,80	0.24	1
072 - (036767) ABRACADEIRA DE PLASTICO	IMPORTADA	50.0000	PT	16,70	835,00	1.18	1
036 - (036212) ADAPTADOR USB MACHO X ETHERNET	ELUL	50.0000	UN	28,50	1.425,00	1.38	1
045 - (036768) CABO CONVERSOR HDMI PARA VGA	GENERIC	50.0000	UN	86,00	4.300,00	1.04	1
015 - (012679) CABO DE IMPRESSORA	IMPORTADO	20.0000	UN	21,00	420,00	2.33	1
025 - (033039) CABO EXTENSOR USB 10 METROS	IMPORTADO	10.0000	UN	58,00	580,00	3.17	1
024 - (033038) CABO EXTENSOR USB 5 METROS	IMPORTADO	10.0000	UN	29,00	290,00	3.01	1
048 - (036771) CABO HDMI 2.0 FLAT 10 METROS	PIX	30.0000	UN	128,00	3.840,00	0.78	1
049 - (036772) CABO HDMI 2.0 FLAT 20 METROS	K4	20.0000	UN	456,00	9.120,00	0.65	1
046 - (036769) CABO HDMI 2.0 FLAT 2 METROS	PIX	50.0000	UN	60,00	3.000,00	3.23	1
047 - (036770) CABO HDMI 2.0 FLAT 5 METROS	PLUSCABLE	30.0000	UN	58,00	1.740,00	1.69	1
050 - (036773) CABO HDMI X HDMI BLINDADO	PIX	20.0000	UN	42,00	840,00	0.00	0
053 - (036776) CABO HDMI X HDMI BLINDADO,	KP	20.0000	UN	95,00	1.900,00	2.06	1
051 - (036774) CABO HDMI X HDMI BLINDADO.	PIX	20.0000	UN	38,00	760,00	2.56	1
052 - (036775) CABO HDMI X HDMI BLINDADO DE	KNUP	20.0000	UN	72,00	1.440,00	2.70	1

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
043 - (036765) CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR	PIXXO	50.0000	UN	34,00	1.700,00	2.30	1
039 - (036761) CONECTOR RJ-45 MACHO CAT.5E	FORTREK	500.0000	UN	2,36	1.180,00	1.26	1
035 - (036204) DVD-R DUAL LAYER 8.5 GIGABYTES	MULTILASER	300.0000	UN	5,80	1.740,00	1.69	1
017 - (022113) DVD-R VIRGEM	MULTILASER	300.0000	UN	2,20	660,00	2.22	1
023 - (031667) EMENDA RJ45	MD9	100.0000	UN	9,70	970,00	2.02	1
044 - (036766) FONTE ATX COM MINIMO DE 500W	ONEPOWER	30.0000	UN	236,00	7.080,00	0.84	1
032 - (033055) HD INTERNO SATA PARA NOTEBOOK	WD	20.0000	UN	428,50	8.570,00	0.12	1
004 - (036779) JOGO DE CHAVES	DISMA	10.0000	UN	93,00	930,00	1.90	1
005 - (036780) JOGOS DE PINCAS	WESTERN	10.0000	UN	35,50	355,00	1.11	1
054 - (036781) KIT TECLADO SEM FIO E MOUSE	DHG	30.0000	UN	176,00	5.280,00	0.00	0
009 - (036784) MICROFONE CONDESADOR TIPO	KNUP	10.0000	UN	290,00	2.900,00	1.36	1
055 - (036783) MODULO DE MEMORIA 8 GB DDR3	CRUCIAL	30.0000	UN	330,00	9.900,00	1.49	1
038 - (036760) MOUSE USB DE 1000 DPI	MPK100	50.0000	UN	15,90	795,00	0.63	1
018 - (029933) MULTIMETRO DIGITAL	DT	5.0000	UN	42,60	213,00	0.47	1
042 - (036764) TECLADO ABNT2 USB	MULTILASER	50.0000	UN	53,80	2.690,00	0.37	2
029 - (033050) TESTADOR DE CABO DE REDE	IMPORTADO	10.0000	UN	61,00	610,00	1.45	1
020 - (029939) TESTADOR DE PORTAS USB	EXBOM	20.0000	UN	113,00	2.260,00	1.65	1
006 - (036209) TESTADOR DE TENSAO	HICARI	20.0000	UN	187,50	3.750,00	0.79	1

TOTAL DO PARTICIPANTE RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232

82.154,80

VENCEDOR: VENDOR COMERCIAL EIRELI

CÓDIGO: 8137

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
060 - (011249) IMPRESSORA LASER	ELGIN M6550NW	20.0000	UN	1.270,00	25.400,00	17.53	47
070 - (036795) SCANNER AUTOMATICO	KODAK E1035	10.0000	UN	2.350,00	23.500,00	0.00	0
058 - (036797) WEBCAM FULLHD 1080P 360 GRAUS	PALIDE P-W1	20.0000	UN	294,00	5.880,00	2.00	5

TOTAL DO PARTICIPANTE VENDOR COMERCIAL EIRELI

54.780,00

VENCEDOR: WHITE EAGLE - COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS -

CÓDIGO: 8096

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
064 - (028245) COMPUTADOR COMPLETO	HOLY DRAGON LG	35.0000	UN	3.170,00	110.950,00	0.31	1
062 - (026902) DRIVE EXTERNO USB DVD-RW	BLUECASE BGDE-02	20.0000	UN	147,90	2.958,00	0.74	4
040 - (036762) FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS ABS	FIOLUX	50.0000	UN	37,00	1.850,00	2.63	4
008 - (036778) FONES DE OUVIDO INTRA	JBL TUNE 205	30.0000	UN	250,00	7.500,00	13.49	7
071 - (036802) GABINETE CPU	HOLY DRAGON #0018801	15.0000	UN	5.047,00	75.705,00	0.04	2
013 - (023040) SWITCH 08 PORTAS	TP LINK SF1008D	10.0000	UN	80,00	800,00	11.11	5

TOTAL DO PARTICIPANTE WHITE EAGLE - COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS -

199.763,00

TOTAL DO PROCESSO:

838.210,30

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA

MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DOS ITENS SEM VENCEDOR (SEM ACORDO)

PROCESSO: PRC 00123-2020

LICIT.: PREG 00053-2020

DATA DE ABERTURA: 08/09/2020

ITEM	QTDE.	UN.	MENOR VALOR	LANCES	MOTIVO
007 - (029934) ALCOOL ISOPROPILICO COM BICO	10.0000	FR	48,60	0	ITEM COM PREÇO INEXEQUIVEL
003 - (036758) ALICATE PARA CLIMPAR	5.0000	UN	289,00	0	ITEM COM PREÇO INEXEQUIVEL
074 - (031678) APOIO DE PUNHO PARA TECLADO	30.0000	UN	79,00	0	ITEM COM PREÇO INEXEQUIVEL
076 - (031680) APOIO ERGONOMICO PARA OS PES	20.0000	UN	69,00	0	ITEM COM PREÇO INEXEQUIVEL
019 - (029936) BATERIA PARA PLACA MAE 2032	30.0000	UN	4,90	0	ITEM COM PREÇO INEXEQUIVEL
012 - (022941) CD-R 80 MINUTOS 700 MB	300.0000	UN	1,90	0	ITEM COM PREÇO INEXEQUIVEL
002 - (031473) FITA DUPLA FACE.	10.0000	UN	14,85	0	ITEM COM PREÇO INEXEQUIVEL
056 - (036794) LIMPA CONTATOS ELETRONICOS	25.0000	UN	29,40	0	ITEM COM PREÇO INEXEQUIVEL
028 - (033045) MEMORIA RAM 4 GB DDR-3	10.0000	UN	249,00	0	ITEM COM PREÇO INEXEQUIVEL
075 - (031679) MOUSE PAD	50.0000	UN	22,40	0	ITEM COM PREÇO INEXEQUIVEL
041 - (036763) PASTA TERMICA A BASEA DE PRATA	10.0000	UN	114,00	0	ITEM COM PREÇO INEXEQUIVEL
010 - (022926) PEN DRIVE 16 GB	50.0000	UN	38,00	0	ITEM COM PREÇO INEXEQUIVEL
011 - (022929) PEN DRIVE 32 GB	50.0000	UN	47,00	0	ITEM COM PREÇO INEXEQUIVEL
073 - (024433) PISTOLA DE COLA QUENTE.	5.0000	UN	134,00	0	ITEM COM PREÇO INEXEQUIVEL

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA

MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DOS ITENS DESCLASSIFICADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO: PRC 00123-2020

LICIT.: PREG 00053-2020

DATA DE ABERTURA: 08/09/2020

FORNECEDOR: EVOLUTI LTDA - CNPJ/CPF: 27.404.157/0001-39

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
060	011249	IMPRESSORA LASER	20.0000	UN	1.650,00	33.000,00	08/09/2020	ITEM EM DESACORDO COM EDITAL
067	036213	NOBREAK 3000VA BIVOLT	10.0000	UN	3.950,00	39.500,00	08/09/2020	ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

FORNECEDOR: REL COPY COMERCIO DE MAQUINAS LTDA. ME - CNPJ/CPF: 06.983.149/0001-14

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
059	003478	IMPRESSORA MATRICIAL	10.0000	UN	4.000,00	40.000,00	08/09/2020	ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

FORNECEDOR: RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232 - CNPJ/CPF: 24.523.378/0001-38

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
059	003478	IMPRESSORA MATRICIAL	10.0000	UN	3.590,00	35.900,00	08/09/2020	ITEM EM DESACORDO COM EDITAL
063	027564	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL.	15.0000	UN	2.290,00	34.350,00	08/09/2020	ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA

MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial

MUNICÍPIO DE CABO VERDE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
Sistema de Apuração de Pregão

006/007

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

PROCESSO: PRC 00123-2020

LICIT.: PREG 00053-2020

DATA DE ABERTURA: 08/09/2020

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
001 - (029938) ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X15 MM	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	81,80
072 - (036767) ABRACADEIRA DE PLASTICO	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	835,00
036 - (036212) ADAPTADOR USB MACHO X ETHERNET	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	1.425,00
045 - (036768) CABO CONVERSOR HDMI PARA VGA	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	4.300,00
015 - (012679) CABO DE IMPRESSORA	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	420,00
037 - (036759) CABO DE REDE PAR TRANCADO UTP	EVOLUTI LTDA	1.985,00
025 - (033039) CABO EXTENSOR USB 10 METROS	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	580,00
024 - (033038) CABO EXTENSOR USB 5 METROS	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	290,00
048 - (036771) CABO HDMI 2.0 FLAT 10 METROS	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	3.840,00
049 - (036772) CABO HDMI 2.0 FLAT 20 METROS	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	9.120,00
046 - (036769) CABO HDMI 2.0 FLAT 2 METROS	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	3.000,00
047 - (036770) CABO HDMI 2.0 FLAT 5 METROS	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	1.740,00
050 - (036773) CABO HDMI X HDMI BLINDADO	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	840,00
053 - (036776) CABO HDMI X HDMI BLINDADO,	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	1.900,00
051 - (036774) CABO HDMI X HDMI BLINDADO.	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	760,00
052 - (036775) CABO HDMI X HDMI BLINDADO DE	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	1.440,00
043 - (036765) CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	1.700,00
064 - (028245) COMPUTADOR COMPLETO	WHITE EAGLE - COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS -	110.950,00
039 - (036761) CONECTOR RJ-45 MACHO CAT.5E	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	1.180,00
061 - (015071) DATASHOW	EVOLUTI LTDA	19.950,00
022 - (031474) DOCK STATION PARA 2 HD SATA	HIGH TECH INFORMATICA SAO CARLOS EIRELI	2.160,00
062 - (026902) DRIVE EXTERNO USB DVD-RW	WHITE EAGLE - COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS -	2.958,00
035 - (036204) DVD-R DUAL LAYER 8.5 GIGABYTES	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	1.740,00
017 - (022113) DVD-R VIRGEM	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	660,00
023 - (031667) EMENDA RJ45	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	970,00
026 - (033042) FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS	HIGH TECH INFORMATICA SAO CARLOS EIRELI	1.525,00
040 - (036762) FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS ABS	WHITE EAGLE - COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS -	1.850,00
008 - (036778) FONES DE OUVIDO INTRA	WHITE EAGLE - COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS -	7.500,00
044 - (036766) FONTE ATX COM MINIMO DE 500W	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	7.080,00
071 - (036802) GABINETE CPU	WHITE EAGLE - COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS -	75.705,00
065 - (033109) GABINETE CPU COM PROCESSADOR	HIGH TECH INFORMATICA SAO CARLOS EIRELI	82.200,00
027 - (033043) GRAVADOR DVD-R EXTERNO USB	HIGH TECH INFORMATICA SAO CARLOS EIRELI	742,50
034 - (033104) HD EXTERNO PORTATIL USB	HIGH TECH INFORMATICA SAO CARLOS EIRELI	20.950,00
031 - (033054) HD INTERNO SATA	HIGH TECH INFORMATICA SAO CARLOS EIRELI	7.060,00
032 - (033055) HD INTERNO SATA PARA NOTEBOOK	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	8.570,00
066 - (033167) IMPRESSORA COLORIDA	EVOLUTI LTDA	12.900,00
060 - (011249) IMPRESSORA LASER	VENDOR COMERCIAL EIRELI	25.400,00
059 - (003478) IMPRESSORA MATRICIAL	HIGH TECH INFORMATICA SAO CARLOS EIRELI	49.960,00
063 - (027564) IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL.	FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME	80.925,00
004 - (036779) JOGO DE CHAVES	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	930,00
005 - (036780) JOGOS DE PINCAS	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	355,00
054 - (036781) KIT TECLADO SEM FIO E MOUSE	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	5.280,00
009 - (036784) MICROFONE CONDESADOR TIPO	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	2.900,00
055 - (036783) MODULO DE MEMORIA 8 GB DDR3	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	9.900,00
030 - (033051) MONITOR FULL HD	EVOLUTI LTDA	20.100,00
038 - (036760) MOUSE USB DE 1000 DPI	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	795,00
018 - (029933) MULTIMETRO DIGITAL	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	213,00
068 - (036785) NOBREAK 1500VA	HIGH TECH INFORMATICA SAO CARLOS EIRELI	9.990,00
067 - (036213) NOBREAK 3000VA BIVOLT	A.R. BENTO INFORMATICA - ME	49.500,00
069 - (036787) NOBREAK 600VA	HIGH TECH INFORMATICA SAO CARLOS EIRELI	4.150,00
016 - (014533) NOTEBOOK	EVOLUTI LTDA	119.790,00
021 - (031471) PLACA DE VIDEO.	HIGH TECH INFORMATICA SAO CARLOS EIRELI	7.340,00
033 - (033057) ROTEADOR COM TAXA WIRELES	HIGH TECH INFORMATICA SAO CARLOS EIRELI	1.335,00
070 - (036795) SCANNER AUTOMATICO	VENDOR COMERCIAL EIRELI	23.500,00
057 - (036796) SSD SATA 240 GB	HIGH TECH INFORMATICA SAO CARLOS EIRELI	6.060,00
013 - (023040) SWITCH 08 PORTAS	WHITE EAGLE - COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS -	800,00
014 - (023041) SWITCH 16 PORTAS	EVOLUTI LTDA	2.890,00
042 - (036764) TECLADO ABNT2 USB	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	2.690,00
029 - (033050) TESTADOR DE CABO DE REDE	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	610,00

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
020 - (029939) TESTADOR DE PORTAS USB	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	2.260,00
006 - (036209) TESTADOR DE TENSAO	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	3.750,00
058 - (036797) WEBCAM FULLHD 1080P 360 GRAUS	VENDOR COMERCIAL EIRELI	5.880,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA

MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial